
Mokesčio, nustatyto Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“ reikmėms, lėšų

 paskirstymo, panaudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo

1 priedas
 

Iš viso 15391,08 1548,22 5200 4415,92 3800 9208,05 3800 3792,1 28191,08 18964,29

1 Prekės ir priemonės higienos 

normų reikalavimų vykdymui

5000 232,26 1200 361,06 1605,63 300 1495,28 6500 3694,23

2 Baldams 1800 1719,75 100 100,83 1900 1820,58

3 Aprangai 500 86,73 1000 500 2000 86,73

4 Patalynei 400 400 0,00

5 Spaudiniams 0 0,00

6 Kanceliarinėms prekėms 500 184,19 1000 419,7 200 187,91 1700 791,80

7 Ugdymo priemonėms įsigyti 600 398,19 600 398,19

8 Ilgalaikio turto einamajam 

remontui

2700 468,18 1500 3211,22 2600 3095,16 500 338,47 7300 7113,03

9 Ryšių, interneto paslaugoms, 

interneto svetainės priežiūrai

100 65,12 200 126,95 200 75,88 200 131,62 700 399,57

10 Būtinosioms paslaugoms ir 

patikroms

6591,08 511,74 300 296,99 -800 2711,63 1000 1139,8 7091,08 4660,16

Panaudota lėšų Panaudota lėšų Panaudota lėšų Panaudota lėšų Panaudota lėšųPlanuota lėšų Planuota lėšų

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS "DOBILAS"

PREKĖS, PRIEMONĖS IR 

PASLAUGOS 

MOKESČIO, NUSTATYTO MOKYKLOS REIKMĖMS, 

LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO ATASKAITA 

Eil. 

Nr.
2021   metai

I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis Iš viso per metus
Planuota lėšų Planuota lėšų Planuota 

lėšų


